РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021  № 69

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска

В соответствии с Уставом города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15 апреля 2003 года № 54/593-ГС, постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 февраля 2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается постановление администрации города Мценска о ценах и тарифах без согласования               с Мценским городским Советом народных депутатов» и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 22 января 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Мценска от 22 июня 2017 года №640 «Об установлении тарифов на услуги по помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик»»;
- постановление администрации города Мценска от 15 сентября 2017 года №988 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик»;
- постановление администрации города Мценска от 24 декабря 2018 года №1582 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 22 июня 2017 года №640 «Об установлении тарифов на услуги  по помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик»»;
- постановление администрации города Мценска от 15 мая 2019 года №435 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска         от 22 июня 2017 года №640 «Об установлении тарифов на услуги по помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик»».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     А. Н. Беляев

Приложение  к постановлению    администрации города Мценска
от  25.01.2021 №69

Тарифы на услуги,
оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф, руб.

	1
	Помывка в общем отделении бани с парной, с человека за 2 часа помывки (за каждые последующие 2 часа помывки с коэффициентом 0,5)
	300,00

	2
	Помывка в общем отделении бани с парной для детей возраста до 14 лет, с человека за 2 часа помывки (за каждые последующие 2 часа помывки с коэффициентом 0,5)
	150,00

	3
	Помывка в общем отделении бани с парной для пенсионеров (в период с октября по апрель по пятницам с 15:00 час до 17:00 час и с мая по сентябрь по субботам с 10:00 часов до 12:00 часов при наличии удостоверения), с человека за 1 час
	125,00

	4
	Помывка в общем отделении бани с парной для ветеранов Великой Отечественной Войны, Детей войны, инвалидов (в выходные дни с 11:00 часов до 13:00 часов при наличии удостоверения), с человека за 1 час
	125,00

	5
	Помывка в душевой кабине, с человека за 1 час
	125,00

	6
	Помывка в душевой кабине для пенсионеров (в период с октября по апрель по пятницам с 15:00 час до 17:00 час и с мая по сентябрь по субботам с 10:00 часов до 12:00 часов при наличии удостоверения), с человека за 1 час
	80,00

	7
	Помывка в отдельном помещении городской бани  повышенной комфортности, за 1 час
	700,00

[bookmark: _GoBack]